
...„..4r114   Praga Sao Francisco, S/N 	 it°1-12  
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceara fr,„'ke.:- 
Fone: (88)3537.1201 	' ', '  cOMJSSAQ ‘"1.‘ 0 ,.. , . -.....,.; 

12, .013  flan*fis 
7,' 
— 

www.salitre.ce.gov.br  

t -,1FOLIL4 AN__   7  I   
t  
\ 

... 

N.  0' Ra 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVAKAR 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2024.04.29.01SDH 	- CONTRATO N2  
042901SDH/2024 - ORIGEM: Inexigibilidade Eletronica N2 
2024.04.29.01SDH- CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO 
E DESENV. SOCIAL - CONTRATADA(0) 	 JOSUE BRAZ RODRIGUES 
OBJETO: LOCA4A0 DE IMOVEL PARA FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE 
PROTE00 SOCIAL E DIREITOS HUMANOS DO MUNICIPIO DE SALITRE/CE - 
VALOR TOTAL: R$ 21.600,00 (vinte e um mil, seiscentos reais) 	- 
PROGRAMA DE TRABALHO: 0801.08.122.0037.2.027 - Manutencao da 
Secretaria de Protecao Social e Direitos Humanos, R$ 21.600,00 no 
elemento de despesa 33903615: Outros Servicos de Terceiros - Pessoa 
Fisica, Locacao de Imoveis; - VIGENCIA: de 12 meses - DATA DA 
ASSINATURA: 07 de junho de 2024 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

(/)> Salitre 
Praca Sao Francisco, S/N 
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceara 
Fone: (88) 3537.1201 
www.salitre.ce.gov.br  

M U DAR PARA AVANcAR 

CERTIDAO DE AFIXACAO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixacao no rol de entrada da 
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato 

042901SDH/2024, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e JOSUE BRAZ 
RODRIGUES, 	referente 	a(o) 	Inexigibilidade 	Eletronica 	Eletronico, 	n° 
2024.04.29.01SDH, parte integrante do Processo Administrativo n° 
2024.04.29.01SDH. 

Salitre/CE, 10 de junho de 2024 

THAMI 	EIRA SILVA 
AGENTE DE CONTRATACAO 

MATRICULA N° 123853-1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 


